
日 曜

1 金
18:00

2 土 19:00

3 日
4 月 19:00

5 火 (午前中)
13:30
19:00

6 水 (午前中) 19:00

7 木 13:30

8 金
(午前中)
19:30

9 土 15:00

10 日

11 月
(午前中)
18:30

19:00
19:00

12 火
13:00
19:00

13:30
19:00
19:00

13 水 19:00

14 木 18:30

15 金
18:30
19:50

16 土

17 日
13:30

18 月
9:00

19 火
13:00
18:45

20 水
19:00

21 木
13:30
19:00

22 金 19:30

23 土
24 日 13:00

25 月 19:00

26 火
13:30
19:00

27 水
13:30

19:00

28 木 19:00

29 金
30 土 16:30

31 日 9:00

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

６月２３日(木) １３：３０～１５：００ ７月７日(木) 佐藤正先生

６月２９日(水) １３：３０～１５：００ ７月１３日(水) 古 賀 先 生

７月６日(水) １３：３０～１５：００ ７月２０日(水) 廣澤利先生

７月７日(木) １３：３０～１５：００ ７月２１日(木) 安部敬先生

７月１４日(木) １３：３０～１５：００ ７月２８日(木) 芳野元先生

７月２１日(木) １３：３０～１５：００ ８月４日(木) 小 山 先 生藤 ノ 木 市 民 セ ン タ ー

医師会委託
成人病検診
(集団)

有　毛　公　民　館

検　診　会　場

赤 崎 市 民 セ ン タ ー

二 島 市 民 セ ン タ ー

中 央 市 民 セ ン タ ー

深 町 市 民 セ ン タ ー

全国有床診療所連絡協議会分科会（広島）

全国有床診療所連絡協議会総会（広島）

労災提出締切日 理事会

救急医療委員会

社保提出締切日
小理事会
健康づくり･産業保健合同委員会

自見代議士との懇談会 （金鍋）

平成17年　7月　若松区医師会　行事予定表

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

北九州医療IT研究会総会･講演会
　　　　　　　　　（パークサイドビル）

北九州市若松区医師会

市医連執行委員会

若松区医師会研修会 （本館2F）
ビールパーティ （本館1F）

（県医医療モニター制度「メディペチャ」会合）

国保・乳障母医療提出締切日
理事会

医事調停委員会
学校医研修会 （アシスト）

公害提出締切日
事業部門運営会議 （会長室）

地域医療センター協議会 （本館2F）
市立若松整形外科紹介症例検討会
　　　　　　　　　　　　　（市立若松病院）

小理事会
胃集検読影委員研修会 （東京第一ﾎﾃﾙ）
医療安全対策委員会

理事会

会計監査

地域医療情報ネットワークシステム
　　研究会COMINES2005　（神奈川）

ケースカンファレンス （別館2F）
若松区内科医会講演会 （本館1F）

＜海の日＞

地域医療情報ネットワークシステム
　　研究会COMINES2005　（神奈川）

官公立事業所病院長会議
　　　　 （ステーションホテル小倉）

各医師会庶務担当理事者会
広報委員会

理事会

地域ケア研究会 （本館1F)

介護保険に係る講演会（ｽﾃｰｼｮﾝﾎﾃﾙ小倉）

成人老人保健･健康づくり合同委員会

小理事会
保険委員会

あんしんネットワーク総会
　　　　　　　 （中央市民センター）

理事会


